
  S t r o n a  | 1 

 

Zarządzenie nr 1/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia  10 stycznia 2023 roku 

w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy  

oraz wykonywania działalności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji  

pracowników oraz studentów  

Na podstawie art. 207¹ § 1 i art. 209¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  – Kodeks Pracy  

(Dz. U. 2022, poz. 1510 z późn. zm.) zarządza, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam osoby  odpowiedzialne  za udzielanie pierwszej pomocy oraz za wykonywanie działalności 

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz studentów na obiektach uczelni tj.:  

 

 

 
 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy 

Miejsce wykonywania 

pracy 
Imię i nazwisko Numer telefonu Adres e-mail 

 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 95/97 

 

Halina Harasimiuk 

Zofia Kociubińska  

Sylwia Bebko 

83 344 99 00 portiernia95@akademiabialska.pl 

 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 102 

 

Filip Gładysz  

Małgorzata Jarosz 

 

606 845 232 

83 344 99 01 

 

f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl 

portiernia102@akademiabialska.pl 

 

Hala Sportowa  

z częścią dydaktyczną  

przy ul. Sidorskiej 107 B 

Teresa Żuk 

Janusz Czekaj 
83 344 69 20 portiernia107@akademiabialska.pl 

Dom Studenta 

z laboratorium Centrum 

Badań nad Innowacjami  

przy ul. Sidorskiej 107 

 

 

  

Patrycja Teodorowicz 

Lidosław Mitura 

 

 

 

83 345 67 04 

83 344 68 00 

 

laboratorium.med@akademiabialska.pl 

portiernia105a@akademiabialska.pl 

Laboratorium 

Regionalnego Centrum 

Badań Środowiska, 

Rolnictwa i Technologii 

Innowacyjnych  

Eko-Agro-Tech  

przy ul. Sidorskiej 107 C 

Aleksandra Dmitrowicz 

Jakub Targoński 
83 344 69 23 

 

a.dmitrowicz@akademiabialska.pl 

j.targonski@akademiabialska.pl 

 

mailto:portiernia95@akademiabialska.pl
mailto:f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl
mailto:portiernia102@akademiabialska.pl
mailto:portiernia107@akademiabialska.pl
mailto:laboratorium.med@akademiabialska.pl
mailto:portiernia105a@akademiabialska.pl
mailto:a.dmitrowicz@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 2 

Biblioteka ABNS  

przy ul. Sidorskiej 102 

 

Monika Gościk 

Wojciech Piesta  

Daniel Dmitruk 

 

83 345 62 41 

83 345 62 69 

83 344 99 21 

 

biblioteka@akademiabialska.pl 

Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy 

w Międzyrzecu Podlaskim 

Małgorzata Jarosz 574 505 944 m.jarosz@akademiabialska.pl 

Zespół Basenów 

Otwartych ul. Sidorska 

107D 

Janusz Czekaj 

Tadeusz Romaniuk 
83 345 62 42 pływalnia@akademiabialska.pl 

 

 

 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz studentów 

Miejsce wykonywania 

pracy 
Imię i nazwisko Numer telefonu Adres e-mail 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 95/97 

Andrzej Kwaśniewski 

Rafał Olczuk 

83 345 62 23 

83 344 99 87 

a.kwasniewski@akademiabialska.pl 

r.olczuk@akademiabialska.pl 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 102 

Filip Gładysz  

Małgorzata Jarosz 

606 845 232 

574 505 944 

f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl 

m.jarosz@akademiabialska.pl 

Hala Sportowa  

z częścią dydaktyczną  

przy ul. Sidorskiej 107 B 

Roman Laszuk 

Renata Rzeczkowska 

83 345 62 57 

83 344 99 02 

r.laszuk@akademiabialska.pl 

r.rzeczkowska@akademiabialska.pl 

Dom Studenta 

z laboratorium Centrum 

Badań nad Innowacjami 

przy ul. Sidorskiej 107 

Bożena Łaska 

Ewa Błaszczak 

83 344 69 05 

83 344 69 29 

b.laska@akademiabialska.pl 

e.blaszczak@akademiabialska.pl 

Laboratorium 

Regionalnego Centrum 

Badań Środowiska, 

Rolnictwa i Technologii 

Innowacyjnych  

Eko-Agro-Tech  

przy ul. Sidorskiej 107 C 

Jakub Targoński 83 344 69 23 

 

j.targonski@akademiabialska.pl 

 

Biblioteka ABNS  

przy ul. Sidorskiej 102 
Marzena Dziołak 83 344 99 22 

 

m.dziolak@akademiabialska.pl 

 

Zespół Basenów 

Otwartych ul. Sidorska 

107D 

Janusz Czekaj 

Tadeusz Romaniuk 
83 345 62 42 pływalnia@akademiabialska.pl 

 

 

 

§ 2    

 

1. Wyznaczonym osobom należy zapewnić środki łączności do komunikacji wewnętrznej  

i zewnętrznej w postaci aparatu telefonicznego lub innego środka komunikacji elektronicznej.  

mailto:biblioteka@akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl
mailto:a.kwasniewski@akademiabialska.pl
mailto:r.olczuk@akademiabialska.pl
mailto:f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl
mailto:r.laszuk@akademiabialska.pl
mailto:r.rzeczkowska@akademiabialska.pl
mailto:b.laska@akademiabialska.pl
mailto:e.blaszczak@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl
mailto:m.dziolak@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 3 

2. W miejscach ogólnodostępnych w budynkach (przy portierniach) należy wywiesić wykazy osób 

wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników według załączników do zarządzenia. 

3. W sytuacja awaryjnych, gdy nie ma możliwości kontaktu z wyznaczoną osobą, w celu podjęcia 

działań ratowniczych należy dzwonić na numery alarmowe podane w załącznikach do zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 3 

 

Wyznaczenie osób do udzielania pierwszej pomocy nie zwalnia pracowników Uczelni  

z osobistej odpowiedzialności za nieudzielenie pierwszej pomocy człowiekowi znajdującemu  

się w położeniu grożącym bezpośrednim niebezpieczeństwem utraty życia albo ciężkiego uszczerbku  

na zdrowiu zgodnie z art. 162 Kodeksu Karnego (Dz.U.2020.1444 t.j.) 

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II. 

 

§ 5 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 87/2021 z dnia 08 lipca 2021 roku. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 



  S t r o n a  | 4 

                                                                   Załącznik nr 1 

 

    

 

 

 

 PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w budynku dydaktycznym ul. Sidorska 95/97  

                               

Halina 

Harasimiuk 
83 344 99 00 

 

portiernia95@akademiabialska.pl 

 

 

Zofia Kociubińska 

Sylwia Bebko 
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

 

  

Andrzej 

Kwaśniewski 
83 345 62 23 a.kwaśniewski@akademiabialska.pl 

Rafał Olczuk 83 344 99 87 r.olczuk@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

                  

mailto:portiernia95@akademiabialska.pl
mailto:a.kwaśniewski@akademiabialska.pl
mailto:r.olczuk@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 5 

Załącznik nr 2 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w budynku dydaktycznym ul. Sidorska 102  

                               

Filip Gładysz 606 845 232 f.gladysz@akademiabialska.pl 

Małgorzata 

Jarosz 

83 344 99 01 portiernia102@akademiabialska.pl 

 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Filip Gładysz 606 845 232 f.gladysz@akademiabialska.pl 

Małgorzata Jarosz 83 344 99 01 m.jarosz@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

                     

      

 

 

 

mailto:f.gladysz@akademiabialska.pl
mailto:portiernia102@akademiabialska.pl
mailto:f.gladysz@akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 6 

Załącznik nr 3 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

       w Hali Sportowej z częścią dydaktyczną ul. Sidorska 107 B 

                               

Teresa Żuk 

83 344 69 20 

 

portiernia107@akademiabialska.pl 

 

Janusz Czekaj 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Roman Laszuk 83 345 62 57 r.laszuk@akademiabialska.pl 

Renata 

Rzeczkowska 83 344 99 02 

 

r.rzeczkowska@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

                          

      

 

 

mailto:portiernia107@akademiabialska.pl
mailto:r.laszuk@akademiabialska.pl
mailto:r.rzeczkowska@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 7 

 

Załącznik nr 4 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Domu Studenta  

z laboratorium Centrum Badań nad Innowacjami ul. Sidorska 107  

                               

   

 

laboratorium.med@akademiabialska.pl 

 

Patrycja 

Teodorowicz 

 

83 345 67 04 

Lidosław Mitura 83 344 68 00 
portiernia105a@akademiabialska.pl 

 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Bożena Łaska 83 344 69 05 b.laska@akademiabialska.pl 

Ewa Błaszczak 83 344 69 29 
e.blaszczak@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

           

mailto:laboratorium.med@akademiabialska.pl
mailto:portiernia105a@akademiabialska.pl
mailto:b.laska@akademiabialska.pl
mailto:e.blaszczak@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 8 

      

Załącznik nr 5 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Laboratorium  

Regionalnego Centrum Badań Środowiska, Rolnictwa i Technologii 

Innowacyjnych Eco-Agro-Tech ul. Sidorska 107 C 

                               

Aleksandra 

Dmitrowicz 
 

a.dmitrowicz@akademiabialska.pl 

 

Jakub Targoński 83 344 69 23 j.targonski@akademiabialska.pl 

 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

 

Jakub Targoński     83 344 69 23 
 

j.targonski@akademiabialska.pl 

 

   

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

              

      

 

mailto:a.dmitrowicz@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 9 

 

Załącznik nr 6 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Bibliotece ABNS ul. Sidorska 102 

                               

Monika Gościk 

Wojciech Piesta 

Daniel Dmitruk 

83 345 62 41 

83 345 62 69 

83 344 99 21 

 

 

biblioteka@akademiabialska.pl 

 

 
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

 

Marzena Dziołak 83 344 99 22 

 

m.dziolak@akademiabialska.pl 

 

   

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

              

      

 

mailto:biblioteka@akademiabialska.pl
mailto:m.dziolak@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 10 

 

Załącznik nr 7 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Ośrodku Szkoleniowo – Wypoczynkowym  

w Międzyrzecu Podlaskim 

                               

Małgorzata Jarosz 574 505 944 

 

m.jarosz@akademiabialska.pl 

 
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

 

Małgorzata Jarosz 574 505 944 

 

m.jarosz@akademiabialska.pl 

 
 

Telefony alarmowe 

                     

      

 

  

 

 

 

 

mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 11 

 

Zarządzenie nr 1/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia  10 stycznia 2023 roku 

w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy  

oraz wykonywania działalności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji  

pracowników oraz studentów  

Na podstawie art. 207¹ § 1 i art. 209¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  – Kodeks Pracy  

(Dz. U. 2022, poz. 1510 z późn. zm.) zarządza, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam osoby  odpowiedzialne  za udzielanie pierwszej pomocy oraz za wykonywanie działalności 

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz studentów na obiektach uczelni tj.:  

 

 

 
 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy 

Miejsce wykonywania 

pracy 
Imię i nazwisko Numer telefonu Adres e-mail 

 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 95/97 

 

Halina Harasimiuk 

Zofia Kociubińska  

Sylwia Bebko 

83 344 99 00 portiernia95@akademiabialska.pl 

 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 102 

 

Filip Gładysz  

Małgorzata Jarosz 

 

606 845 232 

83 344 99 01 

 

f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl 

portiernia102@akademiabialska.pl 

 

Hala Sportowa  

z częścią dydaktyczną  

przy ul. Sidorskiej 107 B 

Teresa Żuk 

Janusz Czekaj 
83 344 69 20 portiernia107@akademiabialska.pl 

Dom Studenta 

z laboratorium Centrum 

Badań nad Innowacjami  

przy ul. Sidorskiej 107 

 

 

  

Patrycja Teodorowicz 

Lidosław Mitura 

 

 

 

83 345 67 04 

83 344 68 00 

 

laboratorium.med@akademiabialska.pl 

portiernia105a@akademiabialska.pl 

Laboratorium 

Regionalnego Centrum 

Badań Środowiska, 

Rolnictwa i Technologii 

Innowacyjnych  

Eko-Agro-Tech  

przy ul. Sidorskiej 107 C 

Aleksandra Dmitrowicz 

Jakub Targoński 
83 344 69 23 

 

a.dmitrowicz@akademiabialska.pl 

j.targonski@akademiabialska.pl 

 

mailto:portiernia95@akademiabialska.pl
mailto:f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl
mailto:portiernia102@akademiabialska.pl
mailto:portiernia107@akademiabialska.pl
mailto:laboratorium.med@akademiabialska.pl
mailto:portiernia105a@akademiabialska.pl
mailto:a.dmitrowicz@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 12 

Biblioteka ABNS  

przy ul. Sidorskiej 102 

 

Monika Gościk 

Wojciech Piesta  

Daniel Dmitruk 

 

83 345 62 41 

83 345 62 69 

83 344 99 21 

 

biblioteka@akademiabialska.pl 

Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy 

w Międzyrzecu Podlaskim 

Małgorzata Jarosz 574 505 944 m.jarosz@akademiabialska.pl 

Zespół Basenów 

Otwartych ul. Sidorska 

107D 

Janusz Czekaj 

Tadeusz Romaniuk 
83 345 62 42 plywalnia@akademiabialska.pl  

 

 

 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz studentów 

Miejsce wykonywania 

pracy 
Imię i nazwisko Numer telefonu Adres e-mail 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 95/97 

Andrzej Kwaśniewski 

Rafał Olczuk 

83 345 62 23 

83 344 99 87 

a.kwasniewski@akademiabialska.pl 

r.olczuk@akademiabialska.pl 

Obiekt dydaktyczny  

przy ul. Sidorskiej 102 

Filip Gładysz  

Małgorzata Jarosz 

606 845 232 

574 505 944 

f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl 

m.jarosz@akademiabialska.pl 

Hala Sportowa  

z częścią dydaktyczną  

przy ul. Sidorskiej 107 B 

Roman Laszuk 

Renata Rzeczkowska 

83 345 62 57 

83 344 99 02 

r.laszuk@akademiabialska.pl 

r.rzeczkowska@akademiabialska.pl 

Dom Studenta 

z laboratorium Centrum 

Badań nad Innowacjami 

przy ul. Sidorskiej 107 

Bożena Łaska 

Ewa Błaszczak 

83 344 69 05 

83 344 69 29 

b.laska@akademiabialska.pl 

e.blaszczak@akademiabialska.pl 

Laboratorium 

Regionalnego Centrum 

Badań Środowiska, 

Rolnictwa i Technologii 

Innowacyjnych  

Eko-Agro-Tech  

przy ul. Sidorskiej 107 C 

Jakub Targoński 83 344 69 23 

 

j.targonski@akademiabialska.pl 

 

Biblioteka ABNS  

przy ul. Sidorskiej 102 
Marzena Dziołak 83 344 99 22 

 

m.dziolak@akademiabialska.pl 

 

Zespół Basenów 

Otwartych ul. Sidorska 

107D 

Janusz Czekaj 

Tadeusz Romaniuk 
83 345 62 42 plywalnia@akademiabialska.pl  

 

 

 

§ 2    

 

4. Wyznaczonym osobom należy zapewnić środki łączności do komunikacji wewnętrznej  

i zewnętrznej w postaci aparatu telefonicznego lub innego środka komunikacji elektronicznej.  

mailto:biblioteka@akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl
mailto:plywalnia@akademiabialska.pl
mailto:a.kwasniewski@akademiabialska.pl
mailto:r.olczuk@akademiabialska.pl
mailto:f.gladysz@dyd.akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl
mailto:r.laszuk@akademiabialska.pl
mailto:r.rzeczkowska@akademiabialska.pl
mailto:b.laska@akademiabialska.pl
mailto:e.blaszczak@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl
mailto:m.dziolak@akademiabialska.pl
mailto:plywalnia@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 13 

5. W miejscach ogólnodostępnych w budynkach (przy portierniach) należy wywiesić wykazy osób 

wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników według załączników do zarządzenia. 

6. W sytuacja awaryjnych, gdy nie ma możliwości kontaktu z wyznaczoną osobą, w celu podjęcia 

działań ratowniczych należy dzwonić na numery alarmowe podane w załącznikach do zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 3 

 

Wyznaczenie osób do udzielania pierwszej pomocy nie zwalnia pracowników Uczelni  

z osobistej odpowiedzialności za nieudzielenie pierwszej pomocy człowiekowi znajdującemu  

się w położeniu grożącym bezpośrednim niebezpieczeństwem utraty życia albo ciężkiego uszczerbku  

na zdrowiu zgodnie z art. 162 Kodeksu Karnego (Dz.U.2020.1444 t.j.) 

 

§ 4 

 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II. 

 

§ 5 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 87/2021 z dnia 08 lipca 2021 roku. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 



  S t r o n a  | 14 

                                                                   Załącznik nr 1 

 

    

 

 

 

 PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w budynku dydaktycznym ul. Sidorska 95/97  

                               

Halina 

Harasimiuk 
83 344 99 00 

 

portiernia95@akademiabialska.pl 

 

 

Zofia Kociubińska 

Sylwia Bebko 
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

 

  

Andrzej 

Kwaśniewski 
83 345 62 23 a.kwaśniewski@akademiabialska.pl 

Rafał Olczuk 83 344 99 87 r.olczuk@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

                  

mailto:portiernia95@akademiabialska.pl
mailto:a.kwaśniewski@akademiabialska.pl
mailto:r.olczuk@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 15 

Załącznik nr 2 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w budynku dydaktycznym ul. Sidorska 102  

                               

Filip Gładysz 606 845 232 f.gladysz@akademiabialska.pl 

Małgorzata 

Jarosz 

83 344 99 01 portiernia102@akademiabialska.pl 

 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Filip Gładysz 606 845 232 f.gladysz@akademiabialska.pl 

Małgorzata Jarosz 83 344 99 01 m.jarosz@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

                     

      

 

 

 

mailto:f.gladysz@akademiabialska.pl
mailto:portiernia102@akademiabialska.pl
mailto:f.gladysz@akademiabialska.pl
mailto:m.jarosz@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 16 

Załącznik nr 3 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

       w Hali Sportowej z częścią dydaktyczną ul. Sidorska 107 B 

                               

Teresa Żuk 

83 344 69 20 

 

portiernia107@akademiabialska.pl 

 

Janusz Czekaj 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Roman Laszuk 83 345 62 57 r.laszuk@akademiabialska.pl 

Renata 

Rzeczkowska 83 344 99 02 

 

r.rzeczkowska@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

                          

      

 

 

mailto:portiernia107@akademiabialska.pl
mailto:r.laszuk@akademiabialska.pl
mailto:r.rzeczkowska@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 17 

 

Załącznik nr 4 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Domu Studenta  

z laboratorium Centrum Badań nad Innowacjami ul. Sidorska 107  

                               

   

 

laboratorium.med@akademiabialska.pl 

 

Patrycja 

Teodorowicz 

 

83 345 67 04 

Lidosław Mitura 83 344 68 00 
portiernia105a@akademiabialska.pl 

 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Bożena Łaska 83 344 69 05 b.laska@akademiabialska.pl 

Ewa Błaszczak 83 344 69 29 
e.blaszczak@akademiabialska.pl 

 

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

           

mailto:laboratorium.med@akademiabialska.pl
mailto:portiernia105a@akademiabialska.pl
mailto:b.laska@akademiabialska.pl
mailto:e.blaszczak@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 18 

      

Załącznik nr 5 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Laboratorium  

Regionalnego Centrum Badań Środowiska, Rolnictwa i Technologii 

Innowacyjnych Eco-Agro-Tech ul. Sidorska 107 C 

                               

Aleksandra 

Dmitrowicz 
 

a.dmitrowicz@akademiabialska.pl 

 

Jakub Targoński 83 344 69 23 j.targonski@akademiabialska.pl 

 

   
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

 

Jakub Targoński     83 344 69 23 
 

j.targonski@akademiabialska.pl 

 

   

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

              

      

 

mailto:a.dmitrowicz@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl
mailto:j.targonski@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 19 

 

Załącznik nr 6 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Bibliotece ABNS ul. Sidorska 102 

                               

Monika Gościk 

Wojciech Piesta 

Daniel Dmitruk 

83 345 62 41 

83 345 62 69 

83 344 99 21 

 

 

biblioteka@akademiabialska.pl 

 

 
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

 

Marzena Dziołak 83 344 99 22 

 

m.dziolak@akademiabialska.pl 

 

   

   

 
 

 

Telefony alarmowe 

              

      

 

mailto:biblioteka@akademiabialska.pl
mailto:m.dziolak@akademiabialska.pl


  S t r o n a  | 20 

 

Załącznik nr 7 

 

 

PRACOWNICY WYZNACZENI 

                                     

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 

w Zespole Basenów Otwartych ul. Sidorska 107D 

                               

Janusz Czekaj 

Tadeusz 

Romaniuk 

83 345 62 42 

 

plywalnia@akademiabialska.pl  

 
 

 

 

DO WYKONYWANIA DZIAŁAŃ 

W ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW 

I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW ORAZ STUDENTÓW 

  

Janusz Czekaj 

Tadeusz 

Romaniuk 

83 345 62 42 

 

plywalnia@akademiabialska.pl  

 

 

   
 

Telefony alarmowe 

                     

      

 

                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                          

mailto:plywalnia@akademiabialska.pl
mailto:plywalnia@akademiabialska.pl

		2023-08-29T09:50:46+0000
	Not specified




